del Direttore Amministrativo e del Direttore delle Attività Sanitarie e Socio Sanitarie poste in calce all’ordine di acquisto n. 9687,

emesso in urgenza dall'Ufficio Economato perfronteggiare l'emergenza Covid 19;

vista la Delibera del Congresso di Stato n. 36 del 7 marzo 20220, con la quale si precisava che “la sommadi € 111.484,41 (Euro
centoundicimilaquattrocentottantaquattro/41), in favore dell'Istituto Sicurezza Sociale con imputazione sul cap. 1-5-1353 “Spese per

la gestione delle emergenze” dell'esercizio finanziario 2021” può essere utilizzata per l’acquisto di vaccini anti-Covid e per le

attrezzature necessarie per affrontare l’emergenza pandemica;

[...]

di ratificare l’acquisto urgente di n.6 monitor Carescape B650 V3 GE Healtcare completo di accessori, presso la Società Hospital

Solutions Bolognas.r.1. — al costo complessivo di € 67.200,00 (sessantasettemiladucento/00);

Autorizza

la spesa complessiva di € 67.200,00 (sessantasettemiladuecento/00) imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software” e

registrata con impegno provvisorio n.16999 dell’esercizio finanziario 2020.

La presenta annulla e sostuisce la precedente delibera di pari numero e data.

Atto deliberativo trasmesso a: